Datum
Tijd
Locatie
Voorzitter

10
11.*
12.*
13
14
15

16

Agenda Raadsvergadering
03-04-2025
19:30 - 22:30
Raadzaal
C.J.M. van den Elsen

Opening

Vragenhalfuur

Trekking van het stemnummer
Vaststellen van de agenda

Besluit hamerstukken

Spreekrecht voor burgers

Aanwijzen raadsgriffier gemeente Boekel
Raadsvoorstel Varianten Waterval

Raadsvoorstel Rekenkameronderzoek informatievoorziening aan de raad
Eenvoudig Inzichtelijk

Verlenging ontheffing Woonplaatsvereiste wethouder Brands
Raadsvoorstel Grondexploitatie gemeente Boekel
Raadsvoorstel Controle- en rapportageprotocol 2024

Motie vreemd aan de orde

Vaststelling notulen raadsvergadering

Mededelingen en ingekomen stukken

Sluiting



